―本件に関するお問い合わせ―
株式会社京橋アートレジデンス 経営企画部

 TEL 03-6228-6615

2024 年 9 ⽉ 24 ⽇
各位

株式会社京橋アートレジデンス

「CASA PIAZZA 清澄⽩河」 販売開始のお知らせ

当社は、東京都江東区に建設中の資産形成⽤賃貸マンション「CASA PIAZZA 清澄⽩河」の販売
を開始しますので、お知らせいたします。

「CASA PIAZZA（カーサ ピアッツァ）清澄⽩河」は、東京メトロ半蔵⾨線・都営⼤江⼾線「清
澄⽩河」駅よりそれぞれ徒歩 9 分、徒歩 12 分の距離に位置しています。都営新宿線「菊川」駅
も利⽤できるため、都内主要駅へのアクセスが良好で、交通利便性が⾼い物件です。

当物件より徒歩１分の場所には、スーパーマーケットがあり、また徒歩３分圏内に、コンビニ
エンスストアや薬局があり、⽣活利便性にも優れています。

江⼾⾃体に物流の拠点として栄えたこの場所は、近年古い倉庫や建物をリノベーションし、下
町情緒とトレンドが融合した⼈気のエリアです。また、東京現代美術館をはじめとするアートギ
ャラリーも多く、「⽇本のブルックリン」と呼ばれ、昔ながらの⾵情と最新アートが調和する魅⼒
的なエリアです。

＜物件概要＞
物 件 名：CASA PIAZZA 清澄⽩河
所 在 地：江東区三好 4 丁⽬ 9 番 以下未定（住居表⽰）
交  通：都営メトロ半蔵⾨線 「清澄⽩河」駅 徒歩 9 分
交  通：都営⼤江⼾線    「清澄⽩河」駅 徒歩 12 分
交  通：都営新宿線                  「菊川」駅   徒歩 12 分
構造・規模：鉄筋コンクリート造 5 階建
総 ⼾ 数：14 ⼾
間 取 り：1R・1LDK
建物竣⼯：令和 7 年 3 ⽉予定